
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА  

ПРИКАЗ  

26.03.2021                                                                                        №  86/01-08 

Об организации и проведении специальной оценки условий труда 

 

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих требования 

охраны труда и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. № 

426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения специальной оценки условий труда (СОУТ) создать постоянно действующую 

комиссию в составе:  

Председатель комиссии: Старостина Светлана Юрьевна, директор 

Члены комиссии: Никулина Алина Константиновна, заместитель дирек-

тора по АХЧ; 

Маляревич Светлана Владимировна, главный бухгал-

тер; 

 Шишкина Надежда Геннадьевна, учитель математики, 

председатель профсоюзного комитета 

Молдован Наталья Ивановна, делопроизводитель 

2. Комиссии обеспечить проведение работ в соответствии с графиком, согласно Договора  (Госу-

дарственного контракта). 

3. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией проводящей специальную оценку 

условий труда члена комиссии Никулину Алину Константиновну.  

4. Довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в организации до руко-

водителей структурных подразделений и иных заинтересованных сторон. 

5. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению специальной 

оценки условий труда к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление необходимой 

информации, материалов и документации относящейся к целям специальной оценки условий 

труда.  

6. Назначить ответственным за хранение материалов специальной оценки условий труда    Мол-

дован Наталью Владимировну 

7. Комиссии разработать План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда, пред-

ложения о внесении исправлений (дополнений) в локальные акты организации по результатам 

СОУТ.  

8. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор          С.Ю. Старостина 

 

 

 

 


		2023-12-05T12:01:47+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




